[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	12.08.2008

	№ 400

	с. Каргасок

	О внесении изменений  в Положение о социальных квартирах

Рассмотрев протест прокурора  Каргасокского района на Положение о социальных квартирах, утвержденное решением Думы Каргасокского района № 206 от 13.02.2007 от 09.06.2008 № 29-2008

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

1.Внести следующие изменения в Положение о социальных квартирах, утвержденное решением Думы Каргасокского района № 206 от 13.02.2007 (в редакции решения Думы Каргасокского района от 10.06.2008 № 379):

1) пункт 2 Положения изложить в следующей редакции:

«2. Социальные квартиры являются жилыми помещениями специализированного жилищного фонда муниципального образования «Каргасокский район», предназначенными для постоянного проживания, а также обеспечения  благоприятных условий  проживания и самообслуживания граждан, сохранивших полную или частичную  способность к самообслуживанию в быту и нуждающихся  в создании условий для самореализации основных жизненных потребностей и относящихся к категориям граждан, указанным в пункте  5 части 2 статьи 8 Закона Томской области от 06.09.2006 № 212-ОЗ «О специализированном жилищном фонде Томской области»;
2)пункты 10,12 и 13  Положения исключить.
2.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Северная правда».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на правовой комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков